
POSTANOWIENIE NR 240/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozwiązania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Rozwiązuje się Miejską Komisję Wyborczą w Wieliczce oraz Powiatową Komisję Wyborczą  

w Wieliczce, powołane Postanowieniami Nr 233/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 

26 lutego 2024 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz Nr 237/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Wieliczce. 

§ 2. 

Zarządza się ponowne losowanie składu osobowego Miejskiej Komisji Wyborczej w Wieliczce. 

Losowanie odbędzie się w dniu 27 lutego 2024 r. o godz. 20.30 w siedzibie Komisarza Wyborczego 

w Krakowie II, Kraków, Pl. Na Stawach 3. 

§ 3. 

Postanowienie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną tych Komisji oraz wywiesza się w ich siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


